
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise  
 AMBITO TERRITORIALE DI CAMPOBASSO 

                                                                            
Oggetto: esame di stato primo grado; TERZO DECRETO SOSTITUZIONE Presidenti di 
Commissione .  
 
RICHIAMATO  il proprio Decreto numero 392 del 16/2/2017; 
VISTA e VALUTATA la comunicazione di rinuncia di un Presidente di Commissione designato; 
ESAMINATE le ulteriori manifestazioni di disponibilità dei Dirigenti Scolastici e Docenti 

interessati;   
RITENUTO  conseguentemente di rettificare il succitato decreto , 
 

DECRETA 
 

in sostituzione, la nomina a Presidente di Commissione degli Esami di Stato Scuola Secondaria di 1° 

Grado per l’anno scolastico 2016/2017 come da tabella allegata: 

ID ISTITUTO COMUNE alunni Classi  PRESIDENTE 
SCUOLA 

TITOLARITA’ 

24 
SCUOLA MEDIA 
BERNACCHIA BRIGIDA 

Termoli 356 14 
Prof.ssa Antonella 

DI MARTINO  
IC San Martino in 

Pensilis 
       

  Il Dirigente dell’Ambito Territoriale di Campobasso 
 Giuseppe COLOMBO 

 
 

Il Coordinatore Referente dell’Ufficio Scolastico  Regionale 
Annibale ROCCO 

 

Ai  Dirigenti Scolastici interessati 
Al Docente interessato 

e, p.c.  
Al personale amministrativo interessato   

Organizzazioni Sindacali 
Al Sito  

MIUR.AOOUSPCB.REGISTRO UFFICIALE(U).0000693.21-03-2017


		2017-03-21T10:17:29+0000
	COLOMBO GIUSEPPE




